製造販売元   サラヤ株式会社

〒546-0013 大阪市東住吉区湯里 2-2-8

TEL. 06-6797-2525 https://www.saraya.com

医療関係者各位                       2022 年 1 月 14 日

販売終了のご案内

サラヤ株式会社

「医用電子血圧計 MIST-1000」 製造及び販売終了のご案内

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、旧来より永きにわたりご愛顧頂いておりました、｢医用電子血圧計 MIST-1000」でござい

ますが、2022年 1月 26日をもって製造及び販売終了とさせて頂くこととなりました。

お客様各位におかれましては、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の上、宜しくお取り計ら

い頂けますようお願い申し上げます。

発売以来ご愛顧賜りましたことに感謝申し上げますと共に、今後とも一層のご愛顧を賜りますよ

う、お願い申し上げます。

 謹白

【対象商品】

品名 医用電子血圧計 MIST-1000

商品コード 45300

商品写真

JAN コード 49-87696-45300-5

ITF コード(GTIN-14) 1-49-87696-45300-2

※出荷状況により前後する可能性がございます。

※在庫が無くなり次第終売となります。

FMD情報センター

 フリーダイヤル 0800-100-3800（土日祝を除く 9:00～17:00）

ネット受付    http://www.saraya-fmd.com/

http://www.saraya-fmd.com/